(8) 本公司之子公司茂迪(蘇州)新能源有限公司擬對其子公司茂迪(馬鞍

山)新能源有限公司提供背書保證，提請董事會授權由董事長或其授

權之人於決議額度內辦理

(9) 本公司擬對子公司Motech Japan, Inc.提供背書保證，並請董事會授權

由董事長或其授權人於決議額度內辦理

(10) 本公司擬出具支持函(Letter of Support)予金融機構

(11) 本公司擬申請授信額度

(12) 改推派本公司之子公司、分公司及所屬關係企業負責人或董監事委

任案

(13) 註銷本公司收回之限制員工權利新股案

105.10.31 

(1) 「一百零五年度限制員工權利新股實施辦法」主管機關建議修正第

五條第三項內文案

(2) 新任董事長兼總經理暨執行長薪酬討論案

(3) 本公司民國一○六年度之營運計畫案

(4) 擬提請董事會同意本公司之資本支出預算追加(內部資產移轉)及預

算移轉案

(5) 擬提請董事會同意本公司「對子公司監控作業辦法」部分條文修訂

案

(6) 擬提請董事會同意本公司擬對子公司Motech Japan, Inc.提供背書保

證，請董事會授權由董事長或其授權之人於決議額度內辦理案

(7) 擬提請董事會同意本公司擬出具支持函(Letter  of Support)予金融

[...]

迪(蘇州)新能源有限公司
無

增資合約
錦州錦懋光伏

科技有限公司
104/10/26~124/10/25 合資設廠 無

註 1:本公司之半年度及年度合併財務報表於授信合約存續期間，其財務比率應符合下列規定：

A. 流動比率(流動資產/流動負債)：不得低於百分之一百(100%)。
B. 負債比率(負債總額/有形淨值)：不得高於百分之一百二十(120%)。
C. 利息保障倍數〔(稅前淨利＋折舊＋攤銷＋利息費用)÷(利息費用)〕：不得低於 3 倍。

D. 有形淨值（淨值－無形資產）：不得低於新臺幣壹佰叁拾伍億元(NT$13,500,000,000)整。

註 2:本公司在合約存續期間內，自 104 年年度合併財務報告書起，應維持下列財務比率與規定：

A. 流動比率(流動資產/流動負債)：維持於 100%(含)以上。

B. 金融負債比率(金融負債總額/有形淨值)：不得高於 120%。

C. 利息保障倍數〔(稅前淨利＋折舊＋攤銷＋利息費用)÷(利息費用)〕：維持在二倍(含)以上。

D. 有形淨值（淨值－無形資產）：不得低於新臺幣壹佰壹拾億元(NT$11,000,000,000)。

陸、財務概況

一、最近五年度簡明資產負債表及綜合損益表，並應註明會計師姓名及其查核意見

(一 )簡明合併資產負債表 -國際財務報導準則

單位：新台幣仟元

年度

項目

最近五年度財務資料(註 1) 當年度截至

年月日財務

資料(註 2)101 年度 102 年度 103 年度 104 年度 105 年度

流 動 資 產 13,734,069 17,433,322 15,921,725 19,689,978 19,649,656 - 

不動產、廠房及設備 10,164,504 8,644,972 8,266,414 11,188,939 9,170,870 -